
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ερμούπολη, 28/11/2024 

Αρ. Πρωτ.: Φ.10.4/11414 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. δ/νση     : Λιβάδια – Μάννα 
Ταχ. Κώδικας : 84100 Σύρος 

Τηλέφωνο : 22810 85396 
Πληροφορίες : Ευαγγελία Μήτσιου  

E-mail : mail@dide.kyk.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.kyk.sch.gr/  

 

 
 

ΠΡΟΣ: 
-Όπως ο πίνακας αποδεκτών- 

 

ΘΕΜΑ: « Συγκρότηση και ορισμός μελών του Σώματος των Συμβούλων Εκπαίδευσης της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων» 

 

 
Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (Α΄136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαι-

δευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 8. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (Α’167) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτε-

ροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του ΠΔ18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρη-

σκευμάτων». 

5. Tην υπό στοιχεία 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπό στοιχεία Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/95/97026/Ε3/30-8-2024 (Β΄ 4980) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 

Υπουργών Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Εποπτών Ποιότητας 

της Εκπαίδευσης». 

mailto:mail@dide.kyk.sch.gr
http://dide.kyk.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΨΝ46ΝΚΠΔ-Π1Γ



9. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/150/134241/Ε3/08-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) «Απόφαση 

ορισμού και τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της Εκπαίδευσης» της Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

10. Τις σχετικές αποφάσεις ορισμού και τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης 

Αποφασίζουμε 

Α. Συγκροτούμε το Σώμα των Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαί-

δευσης Κυκλάδων και ορίζουμε Πρόεδρο τον κ. Καραγιάννη Iωάννη, Τακτικό Επόπτη Ποιότητας 

της Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων και Σύμβουλο Εκπαίδευσης, κλάδου ΠΕ03 με 

αναπληρωματικό τον κ. Βασιλείου Δημήτριο, Αναπληρωτή Επόπτη Ποιότητας της Εκπαίδευσης 

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων, Σύμβουλο Εκπαίδευσης, κλάδου ΠΕ02 και μέλη τους κάτωθι 

Συμβούλους Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Δ.Ε. Κυκλάδων, καθώς και τους Συμβούλους Εκπαί-

δευσης, των οποίων η περιοχή ευθύνης εκτείνεται στη Διεύθυνση Δ.Ε. Κυκλάδων: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ85 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2η ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

3 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ78 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Α' ΑΘΗ-

ΝΑΣ 

4 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΠΕ23 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 ΖΩΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

8 ΚΑΤΣΙΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ81 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕ-

ΚΤΟΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ84 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΚΩΛΕΤΤΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ30 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΝ46ΝΚΠΔ-Π1Γ



 3 

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕ02 1η ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΕ05 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ 

13 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ01 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

14 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ79 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΜΠΕΛΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΕ87 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Υ-

ΓΕΙΑΣ, ΠΡΟΝΟΙΑΣ & ΕΥΕΞΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

16 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

17 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ82 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

18 ΠΟΝΤΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

19 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕ70 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ε.Α.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

20 ΣΑΛΒΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ28 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

21 ΣΟΦΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ08 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 ΣΟΥΡΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ21 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΕ88 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΠΕΡΙ-

ΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

24 ΣΤΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ29 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΡ-

ΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

25 ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 ΤΣΙΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ89 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

27 ΤΣΟΜΑΡΕΛΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΠΕ06 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΓ-

ΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΝΨΝ46ΝΚΠΔ-Π1Γ



 4 

28 ΦΥΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

29 ΧΕΙΛΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΘΕΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

Β. Ορίζουμε ως Γραμματέα την αποσπασμένη στη Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων εκπαιδευτικό Μήτσιου Ευαγγε-
λία, κλάδου ΠΕ07, με αναπληρώτρια της την διοικητικό υπάλληλο της Δ.Δ.Ε Κυκλάδων, Πρίντεζη Χα-
ραλαμπία Αικατερίνη,  κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού.  
 

 

 
                                                                                                                       Ο  Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
  

                                                                                                                     ΞΕΝΟΦΩΝ  Α.  ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:. 
1. ΥΠΑΙΘΑ-Δ.Τ.Κ.Ε.Ε.Π.- Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε.  
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου  
3. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων  
4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α' Αθήνας (με την παράκληση να ενημερωθούν οι α-

ναφερόμενοι στην Απόφαση) 
5. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β' Αθήνας (με την παράκληση να ενημερωθούν οι α-

ναφερόμενοι στην Απόφαση) 
6. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γ' Αθήνας (με την παράκληση να ενημερωθούν οι α-

ναφερόμενοι στην Απόφαση) 
7. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δ' Αθήνας (με την παράκληση να ενημερωθούν οι α-

ναφερόμενοι στην Απόφαση) 
8. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής (με την παράκληση να ενημερω-

θούν οι αναφερόμενοι στην Απόφαση) 
9. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά (με την παράκληση να ενημερωθούν οι ανα-

φερόμενοι στην Απόφαση) 
10. Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων 
11.  Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου 
12. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:. 
Ατομικοί φάκελοι εκπαιδευτικών της Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 6ΝΨΝ46ΝΚΠΔ-Π1Γ


		2024-11-28T11:58:31+0200
	Athens




